
| „* k, | EVROPSKÁ UNIE 
* A Evropský sociální fond 

| kek Operační program Zaměstnanost Úřad práce ČR   

SMLOUVA S DODAVATELEM 

na realizaci vzdělávacích aktivit realizovaných v rámci projektu „Podpora odborného vzdělávání 

zaměstnanců II“ reg.é.CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053 

uzavrena mezi 

objednatelem: CSAD Ostrava a.s. 

se sidlem: Vitkovicka 3083/1 

IČ: 45192057 

zastoupená: Ing. Tomášem Vrátným, Ing. Petrem Nemravou, Ing. Lumirem Pracnym, 

členové představenstva 

kontaktní osoba: 

bankovní spojení: 

a 

dodavatelem: Univerzita Palackého v Olomouci 

právnická osoba podnikající na základě živnostenského oprávnění, nezapsaná v obchodním 

rejstříku 

se sídlem: Křížkovského 8, 779 00 Olomouc 

kontaktní adresa: Žižkovo nám. 5, 779 00 Olomouc 

IČ: 61989592 

DIČ: CZ61989592 

zastoupená: doc. PhDr. Vojtechem Regecem, Ph.D., děkanem Pedagogické fakulty 

bankovní spojení: 

Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace této smlouvy: 

uzavírají tuto smlouvu o zabezpečení vzdělávací aktivity zaměstnanců za následujících 

podmínek: 

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II 

reg. č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053



  

      

at **, — | EVROPSKÁ UNIE 
* * Evropsky socialni fond 

Nay Operaéni program Zaméstnanost Úřad práce ČR 

Článek I. 

Účel smlouvy 

Dodavatel se zavazuje zajistit vzdělávací aktivitu zaměstnanců objednatele v rámci jím řešeného 

projektu „Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců Il“ reg. číslo: 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053. Vzdělávací aktivitu dle této smlouvy organizačně a 

obsahově zajistí účelové pracoviště dodavatele „Centrum celoživotního vzdělávání PdF UP 

v Olomouci“ 

Článek II. 

Předmět smlouvy 

1) Předmětem smlouvy je zabezpečení vzdělávací aktivity (neakreditovaný kurz): 

Kurz MS Excel pro zpracování jízdních řádů 

2) Rozsah vzdělávací aktivity: 40 hodin (1 h = 60 minut) / skupina 

Z toho: - teorie 39 hodin 

- praxe 0 hodin 

- závěrečné ověření znalostí: 1 hodina 

Účastníci budou rozděleni do 2 výukových skupin. 

3) Místo konání: Univerzita Palackého v Olomouci, Pedagogická fakulta, Žižkovo nám. 5, 

779 00 Olomouc 

4) Způsob ověření získaných znalostí a dovedností: závěrečný test 

5) Doba trvání vzdělávací aktivity: 

výuka proběhne v termínu 

09.10.-13.10.2023 skupina č. 1 

16.10.-20.10.2023 skupina č. 2 

ověření znalostí proběhne dne 

13.10.2023 skupina č. 1 

20.10.2023 skupina č. 2 

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II 
reg. č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053



  

*** | EVROPSKÁ UNIE 
; Evropský sociální fond 

a yk Operační program Zaměstnanost Úřad práce ER 

+ 
tt
 

bg
 

      

6) Počet účastníků, kteří se zúčastní vzdělávací aktivity: 7 (rozděleni do 2 skupin) 

Jmenný seznam účastníků vzdělávací aktivity: 

 

 

 

 

 

 

 

N
P
D
)
 

M
P
 

Pw
 
N
e
 

      
7) Náklady na jednoho účastníka vzdělávací aktivity: 

16 115,7 Kč (bez DPH) 

Celkové náklady na vzdělávací aktivitu: 

112 810 Kč (bez DPH) 

Článek II!. 

Dodavatel se zavazuje 

1) Stanovit účastníkům v rámci vzdělávací aktivity studijní a výcvikové povinnosti. Prokazatelně 

je seznámit s předpisy o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci a s předpisy o požární ochraně 

majícími vztah k účasti na vzdělávací aktivitě. 

2) V průběhu vzdělávací aktivity zajistit prokazatelnou denní evidenci: 
  

e Dochazky (prezence) účastníků vzdělávací aktivity, a to s uvedením počtu hodin. 

e Výuky (třídní kniha), a to minimálně v rozsahu: datum, hodina začátku a konce vzdělávací 

aktivity, téma, počet hodin, jméno osoby provádějící přípravu či ověření získaných znalostí 

a dovedností. 

3) Neprodleně, při zahájení výuky v daném dni, e-mailem či telefonicky informovat objednatele 

o absenci účastníků na vzdělávací akci. 

4) Mit evidenci docházky a výuky aktuálně vyplňovanou primo ve výuce z důvodu hospitace 

v hodině objednatelem, příp. poskytovatelem dotace (Úřad práce ČR). 

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II 

reg. č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053 



  

4 
+ 

% a EVROPSKA UNIE 
Evropský sociální fond 

o i t ‘ 
ka perační program Zaměstnanost Úřad práce ČR 

4
 

*+
 

      

5) Bez zbytečného odkladu informovat objednatele, pokud vzniknou překážky, které znemožní 

realizaci vzdělávací aktivity. 

6) V dostatečném předstihu informovat zaměstnavatele o všech změnách v harmonogramu 

realizace vzdělávací aktivity. 

7) Zajistit propagaci projektu vsouladu s pravidly uvedenými v Podmínkách pro žadatele 

a příjemce v rámci projektu podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II. 

8) Po ukončení odborného rozvoje zaslat zaměstnavateli do 10 dnů závěrečný protokol ze 

vzdělávací akce, zpracovaný podle Podmínek pro žadatele a příjemce v rámci projektu podpora 

odborného vzdělávání zaměstnanců II. 

9) Vystavit úspěšným absolventům Osvědčení o absolvování kurzu. 

10) Náklady na odborný rozvoj zaměstnanců fakturovat dle článku II. bodu 7) a vystavit daňový 

doklad do 5 dnů po ukončení vzdělávací aktivity. Na faktuře uvést větu: Toto vzdělávání je 

spolufinancováno z prostředků OPZ z projektu Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II, reg. 

č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053. 

Faktura je splatná do 14 dnů od doručení objednateli. 

11) Uchovávat veškeré dokumenty a účetní doklady související s realizací vzdělávací aktivity 

v souladu s platnými právními předpisy ČR, zejména v souladu s § 44a odst. 8 zákona č. 218/2000 

Sb., o rozpočtových pravidlech, ato nejméně po dobu 10 let od doby ukončení vzdělávací aktivity, 

přičemž lhita 10 let se počítá od 1. ledna roku následujícího po roce, v němž byla vzdělávací 

aktivita ukončena. 

Článek IV. 

Zaměstnavatel se zavazuje 

1) Zabezpečit vyslání uvedených účastníků do vzdělávací aktivity. 

2) Uhradit na základě předložené faktury náklady vzdělávací aktivity ve výši dohodnuté v článku 

II. bodě 7). 

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II 
reg. č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053 



  

***. | EVROPSKÁ UNIE 
; Evropsky socialni fond 

kk Operační program Zaměstnanost Úřad práce ER 

+ 
te
 

+ 

      

Článek V. 

Sankce za porušení smluvních podmínek 

Objednatel má právo požadovat po dodavateli sankce ve výši neproplacených nákladů ÚP ČR 

zaviněným nedodržováním povinností sjednaných v této dohodě. 

Dodavatel má právo požadovat po objednateli úhradu nákladů, které vynaložil pro přípravu 

realizace vzdělávací aktivity dle či. Il této smlouvy, pokud by byly zmařeny nečinností či porušením 

povinností objednatele dle této smlouvy. 

Článek VI. 

Všeobecná ustanovení 

1) Změny vtéto smlouvě budou učiněny jen se souhlasem obou smluvních stran písemným 

dodatkem ke smlouvě 

2) Smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran, je sepsána na pěti stranách ve dvou 

vyhotoveních, z nichž jedno obdrží objednatel a jedno dodavatel. 

aa 

  Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců I 
reg. č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053 



  




